UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY

Uéetni jednotka: of

Nazev: Obec Vratkov
Vratkov 17, Cesky Brod, 282 01

Sidlo:
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polozky
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Pravni forma:
Pfedmét innosti: vseobecné cinnosti ve’ejne spravy
Sestaveno k: 31.03.2018 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhadoby nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby nehmotny majetek ur¢eny k prodeji
Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni pfedméty

Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych
movitych véci
Péstitelské celky trvalych porosti

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prode;ji
Dlouhodoby finanéni majetek

Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkové u€asti v osobach s podstatnym vlivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pujeky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci diouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvérd
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z rugeni

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnute zalohy na trasfery

Obézna aktiva

Obec Vratkov

SuU

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022

025
028
029
042
052
036

061
062
083
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

Rozvaha

OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
00639753

UsC

18.4.2018 10:29:16

1

BRUTTO
34 806 899,24
26 715 182,51
127 374,70
0,00
0,00
0,00
0,00
33374,70
84 000,00
0,00
0,00
0,00
26 566 207,81
2122 538,00
3 500,00
23 517 518,21
0,00

0,00

577 842,60
0,00

344 809,00
0,00

0,00
21600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

8091 716,73

2

3

UCETNi OBDOBI

BEZNE
KOREKCE

6 488 522 30
6 470 862,30
45918,70
0,00
0,20
0,00
0,00
3337470
12 544,00
0,00
0,00
0,Go
6424 943 €0
0,Co
0,00
5847 101,00
0,00

0,00
577 842,6)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,0C
0,00
0,0C
0,0C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17 660,00

NETTO
28 318 376,94
20 244 320,21
81 456,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
81 456,00
0,00
0,00
0,00
20 141 264,21
2122 538,00
3500,00
17670 417,21
0,00

0,00

0,00

0,00

344 809,00
0,00

0,00
21600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8074 056,73

4

MINULE

27 697 628,53

20 362 990,21
82 632,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

82 632,00
0,00

0,00

0,00

20 258 758,21
2122 538,00
3500,00

17 788 911,21
0,00

0,00

0,00

0,00

343 809,00
0,00

0,00

21 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 334 638,32

Sestaveno k' 31.03.2018 (v K& s pfesnosti na dvé desetinna mista)
c 00639753

Strénka
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALN RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: IC:

‘Néazev: Obec Vratkov
Vratkov 17, Cesky Brod, 282 01

Sidlo:

Cislo
polozky
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Pravni forma:
Pfedmét ¢innosti: vdeobecné &innosti vefegjne spravy
Sestaveno k: 31.03.2018 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

00639753
usc

Okamzik sestaveni: 18.4.2018 10:29:16

Nazev polozky

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na skladé

Material na cesté

Nedokong&ena vyroba

Polotovary viastni vyroby

Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na ceste

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbératelé

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych tvéri
Pohledavky z pferozd&lovanych dani

Pohiedavky za zaméstnanci

Socialni zabezpeéeni

Zdravotni pojisteni

Duchodové spofeni

Dan z pfijmG

Ostatni dang, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z neukoné&enych finanénich operaci
Pohledavky z finan¢niho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopis(

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferd

Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Ugetni jednotka:  Obec Vrétkov

SuU

112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

1

BRUTTO
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 879,00
27 500,00
0,00

0,00

39 550,00
33 660,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

45 675,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 494,00
0,00

0.00

2

3

UCETNi OBDOBI

BEZNE
KOREKCE
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17 660,00
0,00
0,00
0,60
0,c0
17 660,00
0,00
0,00
0,c0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

151 219,00
27 500,00
0,00

0,00

39 550,00
16 000,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 675,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 49400
0,00

0,00

4
MINULE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

87 284,00
0,00
0,00
0,00

156 820,00
1400,00
0,00
0,00

38 570,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 494,00
9 000,00
0.00

Sestaveno k: 31.03.2018 (v K, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
1IC 00639753
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Rozvaha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00639753
Nazev: Obec Vratkov Pravni forma: usc
Sidlo:  Vratkov 17, Cesky Brod, 282 01 Pfedmét ¢innosti:  véeobecné &innosti vefgjne spravy

}Sestaveno k: 31.03.2018 (v K&, s ptesnosti na dve desetinna mista)
pykramiik sesrtavrenri: 18.4.2018 10:29:16

1 2 3 4
Cislo Nazev polozky su UEETNi OBDOBI
polozky BEZNE MINULE
__ 1 BRUTTO KOREKCE NETTO
. Kratkodoby financni mhjetek 7922 837,73 000 7922 837,73 7247 354,32
1. Majetkové cenné papiﬁy k obchodovani 251 0,00 000 0.00 0,00
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0.00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Terminované vklady kr‘étkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné bézné ucty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Béiny ucet 241 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Zakladni b&2ny G&et uzhmnich samospravnych celkd 231 7 807 015,73 0,00 7 807 015,73 7 247 354,32
12, BéZné éty fondd uzemnich samospravnych celk( 236 0,00 0,00 0,00 0,00
15.  Ceniny ! 263 0,00 0.00 0,00 0,00
16.  Penize na cests : 262 0,00 0.ho 0,00 0.00
17.  Pokladna 261 115 822,00 0,00 115 822,00 0,00
Rozvaha Sestaveno k: 31.03 2018 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinng mista)
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Nazev: Obec Vratkov
Sidlo:  Vratkov 17, Cesky Brod, 282 01

Cislo
polozky
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Rozvaha
L - UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOST
‘Ugetni jednotka: IC:

Pravni forma:
Pfedmét €innosti: v8eobecné &innosti verejné spravy

00639753
usc

Sestaveno k: 31.03.2018 (v K&, s presnosti na dvé desetinna m sta)

Okamzik sestaveni: 18 4.2018 10:29:16

Nazev polozky

Viastni kapital

Jmeni acetni jednotky a upravujici polozky
Jmeéni U¢etni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
Jiné oceflovaci rozdily

Opravy pfedchazejicich udetnich obdobi
Fondy ucetni jednotky

Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodafeni bézného téetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni pfedchazejicich tcetnich obdobi
Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uvéry

Pfijaté navratné finanéni vypomoci diouhodobé
Dlouhodobé zavazky z vydanych diuhopist
Dlouhodobeé pfijaté zalohy

Dlouhodobé zavazky z ruceni

Dlouhodobé sménky k uhradé

Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobeé pfijaté zélohy na transfery
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé avéry

Eskontované kratkodobé diuhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisi
Jiné kratkodobé pajcky

Dodavatelé

Sménky k Uhradé

Kratkodobe pfijaté zalohy

Zavazky z délené spravy

Pfijaté navratné financéni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vi¢i zaméstnancum

Sociaini zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Uetni jednotka:  Obec Vratkov

SuU

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
459
472

281
282
283
289
321
322
324
325
326
331
333
336
337

1

28 318 376,94

28 176 967,34
18 572 385,16
19 486 606,36
2453 573,00
0,00

-3 367 794,20
0.00

0.00

0,00

0,00

9604 582,18
726 176,89
3406 342,70
5472 062,59
141 409,60
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 409,60
0,00

0,00

0,00

0,00

2 662,60
0,00

0,00

0,00

0,00

22 866,00
0,00

0,00

3 841,00

UCETNIi OBDOBI
BEZNE

MINULE
27 697 628 53

27470 146,45
18 591 741,16
19 486 606,36
2472 929,00
0,00

-3 367 794,20
0,00

0.00

0,00

0,00

8 878 405,29
170317135
0,00

7175 233,94
227 482,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 482,08
0.00

0,00

0,00

0,00

35 351,00
0.00

0,00

0,00

0,00

22 806,00
0,00

0,00
3841,00

Sestaveno k: 31.03.2018 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

1C 00639753
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: IC: 00639753
Nazev: Obec Vratkov Pravni forma: usc
Sidlo:  Vratkov 17, Cesky Brod, 282 01 Pfedmét Cinnosti: véeobecné cinnosti ve'ejne spravy

Sestaveno k: 31,03.2018 (v K&, s presnosti na dvé desetinna m sta)
- Qkam?ik sestaveni: 18.4.2018 10:29:16

1 2
Cislo | Nazev polozky Su UCETNi OBDOBI o
polozky - : BEZNE MINULE
14. Buchodo;/e spc;f‘enl ”fh 1 338 0,00 0,00
15.  Dan z pfijm0 341 0,00 38 570,00
16.  Ostatni dans, poplatky ‘a jina obdobna penézita plnéni 342 4 260,00 4 320,00
17.  Dan z piidané hodnoty| 343 0,00 0,00
18.  Zavazky k osobam minTno vybrané viadni instituce 345 0,00 0,00
19.  Zavazky k vybranym uq‘tfednim viadnim instutucim 347 0,00 0,00
20.  Zavazky k vybranym m[stnizm vladnim institucim 349 0.00 0,00
27.  Kratkodobé zavazky z fuceni 362 0,00 0,00
28. Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00
29. Zavazky z neukoncenych finanénich operaci 364 0,00 0,00
30. Zavazky z finanéniho z¢ji§téni 366 0,00 0,00
31. Zévggky Z upsanych nerlawcenych cennych papirll a 368 0,00 0,00
32. Iicr):t'lil:)dobé piijaté zéloﬁy na transfery 374 0,00 0,00
33, Krétkodobé zprostiedkovani transfert 375 0,00 0,00
35.  Vydaje pfistich obdobi 383 0,00 4 142,08
36 Vynosy pfistich obdobj 384 0,00 0,00
37.  Dohadné uéty pasivni 389 107 780,00 118 452,00
38. Ostatni kratkodobé Zévgzky 378 0.00 0,00
Rozvaha Sestavena k: 31.03.2018 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinns mista)

Usetni Jednotka:  Obec Vratkov 1¢: 00639753 Strénka : 5z 5



